CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 CEP:59990-

00

__________________________________________________________________________________________________________

Avenida: Egídio Chagas do Nascimento, 636 –CENTRO- CNPJ: 08.393.001/0001-55

CEP: 59990-000 –Rafael Fernandes-RN

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0003/2023

CONTRATO N°: 003/2023

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV0001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERANANDES

CONTRATADO: A.O.S SOFTWARE LTDA-CNPJ

CNPJ N°: 11.385.898/0001-80

VALOR R$: 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

 OBJETO: Prestação de serviços de locação, implantação, suporte técnico e

manutenção de software para sistema de contabilidade pública/licitação/ e folha de

pagamento, para Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN.

VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023

MARIA NEUDA LOPES

PRESIDENTE